
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
09:30 00:30
10:00 01:00 Speed Slalom TT Femenina 33
11:00 00:45 Speed Slalom TT Masculino 26
11:45 00:20
12:05 00:40 Speed Slalom KO Femenina 16
12:45 00:40 Speed Slalom KO Masculino 16
13:25 01:00
14:25 01:50 Slides Femenina 28
16:15 01:35 Slides Masculino 24
17:50 00:25
18:15 01:15 Salto Femenina 29
19:30 01:00 Salto Masculino 22
20:30

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
08:15 00:45
09:00 03:15 Classic Femenina 34
12:15 01:45 Classic Masculino 18
14:00

Pausa técnica

Horarios

Sábado, 2 de abril

Calentamiento y check-in

Pausa técnica

Pausa comida

FIN DE JORNADA

FIN DE JORNADA

Domingo, 3 de abril

Calentamiento y check-in



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 50 Martinez Segura, Paula Uniteam Freestyle Valenciana
2 77 Sanchez Bravo, Daniela CD Sportia Castilla La Mancha
3 55 Moreno González, Rebeca SPV Patinaje Madrileña 144
4 59 Oria Albelda, Laura Uniteam Freestyle Valenciana 139
5 66 Robles Zamora, Ines CD Mercury Andaluza 127
6 4 Andres Jofre, Victoria Uniteam Freestyle Valenciana 124
7 10 Benítez Cordobés, Belen CD Mercury Andaluza 117
8 2 Alen Sanchez, Nora Club Zlalom Aragonesa 111
9 22 Del Prado Cutrona, Jara Onskates Madrileña 110
10 5 Araujo Villameytide, Iria Enlinea Patina Madrileña 109
11 32 Garrido Aparicio, Candela Enlinea Patina Madrileña 105
12 1 Alcalá Ibáñez, Miriam SPV Patinaje Madrileña 98
13 54 Montesa Sanz, Ines Club Zlalom Aragonesa 97
14 68 Rodrigo Fernández, Andrea SPV Patinaje Madrileña 96
15 37 Guañuna Pillajo, Madisson Ainhoa SPV Patinaje Madrileña 84
16 19 Carneros Rodriguez, Nerea Onskates Madrileña 75
17 60 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 73
18 84 Trujillo Garcia-Madrid, Celia CD Sportia Castilla La Mancha 63
19 33 Garrido Aparicio, Natalia Enlinea Patina Madrileña 58
20 81 Solano Valencia, Lucía CD Cáceres Go! Extremeña 56
21 17 Camazon Acebedo, Nayara CD Rolling Lemons Castilla y León 54
22 56 Morros Ortuzar, Nerea Club Zlalom Aragonesa 54
23 38 Guillén Fernández, Blanca CD Cáceres Go! Extremeña 52
24 76 Salomé Arias, Silvia CD Cáceres Go! Extremeña 41
25 36 Gonzalez Palomo, Natalia CD Sportia Castilla La Mancha 37
26 8 Atienza Martin, Valeria CD Rolling Lemons Castilla y León 36
27 82 Solo De Zaldívar Canales, Cristina CD Cáceres Go! Extremeña 32
28 40 Jaramillo Vargas, Valentina CD Sportia Castilla La Mancha 27
29 85 Vela Farfán, Elena Del Mar CD Mercury Andaluza 22
30 9 Balaguer Moya, Agatha Uniteam Freestyle Valenciana 18
31 63 Prada De La Fuente, Angela CD Rolling Lemons Castilla y León 13
32 58 Olmos Santos, Lorena CD Rolling Lemons Castilla y León 12
33 86 Vela Farfan, Rosa Maria CD Mercury Andaluza 10

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Femenino
Inline Freestyle Speed Slalom

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 64 Redondo Galan, Carlos Club Zlalom Aragonesa
2 12 Blanco Flor, Mario Club Zlalom Aragonesa 72
3 69 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana 71
4 75 Ruiz Segura, Lorien Club Zlalom Aragonesa 69
5 71 Ropero Martin, Guillermo Avilés Patina Asturiana 68
6 21 De Bonrostro Vituri, Eduardo Club Zlalom Aragonesa 67
7 52 Menendez Conejero, Manuel Antonio Avilés Patina Asturiana 66
8 46 Luzar Mata, Asier ADC Alquimia Inline Gallega 63
9 30 García Escudero, Carlos CD Cáceres Go! Extremeña 62
10 67 Roca Da Pena, Brais ADC Alquimia Inline Gallega 60
11 7 Arribas Blanco, Rodrigo CD Rolling Lemons Castilla y León 58
12 20 Clemente Alonso, Héctor CD Cáceres Go! Extremeña 56
13 3 Amuedo Garcia, Marco Antonio CD Mercury Andaluza 55
14 57 Navarro Reche, Alejandro Uniteam Freestyle Valenciana 53
15 14 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 52
16 23 Delgado Rodriguez, Francisco Tsuen Avilés Patina Asturiana 51
17 83 Sordo Espeso, Javier CD Rolling Lemons Castilla y León 50
18 45 Luzar Gomez, Roberto Javier ADC Alquimia Inline Gallega 39
19 41 Lago Varela, Jose Manuel ADC Alquimia Inline Gallega 36
20 73 Rubio Mesas, Enrique Avilés Patina Asturiana 29
21 31 García García, Christian CD Cáceres Go! Extremeña 26
22 72 Rubio Gallardo, Alejandro CD Mercury Andaluza 23
23 26 Durán López, Jorge CD Cáceres Go! Extremeña 19
24 34 Gerboles Balmaseda, Alvaro CD Rolling Lemons Castilla y León 18
25 15 Busto De Los Santos, Pablo CD Mercury Andaluza 16
26 29 Garcia Diaz, Jose Julian CD Mercury Andaluza 12

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Masculina
Inline Freestyle Speed Slalom

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 86 Vela Farfan, Rosa Maria CD Mercury Andaluza 1
1 61 Paino Miranda, Nerea Onskates Madrileña 71
1 44 Lopez Serrano, Paula CD Rolling Lemons Castilla y León 77

2 43 Lopez Perero, Claudia CD Rolling Lemons Castilla y León 43
2 32 Garrido Aparicio, Candela Enlinea Patina Madrileña 48
2 11 Benito Pinillos, Luna Onskates Madrileña 88
2 6 Arias Garcia Muñoz, Paula CD Sportia Castilla La Mancha

3 42 Llaguno Muñoz, Natalia CD Mercury Andaluza 32
3 9 Balaguer Moya, Agatha Uniteam Freestyle Valenciana 62
3 19 Carneros Rodriguez, Nerea Onskates Madrileña 77
3 79 Sanchez Ortego, Ana CD Sportia Castilla La Mancha

4 60 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 29
4 4 Andres Jofre, Victoria Uniteam Freestyle Valenciana 65
4 33 Garrido Aparicio, Natalia Enlinea Patina Madrileña 77

5 53 Mollon Carrasco, Laura CD Rolling Lemons Castilla y León 14
5 13 Bonilla  Acevedo, Sofia CD Mercury Andaluza 65
5 27 Echagüe Pérez, Oriana CD Cáceres Go! Extremeña 77

6 2 Alen Sanchez, Nora Club Zlalom Aragonesa 36
6 66 Robles Zamora, Ines CD Mercury Andaluza 59
6 49 Martín Pedrera, Rebeca CD Cáceres Go! Extremeña 77
6 62 Pérez Navarro, Tatiana Onskates Madrileña

7 56 Morros Ortuzar, Nerea Club Zlalom Aragonesa 39
7 84 Trujillo Garcia-Madrid, Celia CD Sportia Castilla La Mancha 55
7 59 Oria Albelda, Laura Uniteam Freestyle Valenciana 77
7 39 Iglesias Criado, Aurora CD Cáceres Go! Extremeña

8 54 Montesa Sanz, Ines Club Zlalom Aragonesa 13
8 36 Gonzalez Palomo, Natalia CD Sportia Castilla La Mancha 71
8 24 Diez Acosta, Sofía CD Cáceres Go! Extremeña 77

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Femenina
Inline Freestyle Slides

Liga Nacional
Cáceres

ÓRDENES DE SALIDA



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 73 Rubio Mesas, Enrique Avilés Patina Asturiana 5
1 7 Arribas Blanco, Rodrigo CD Rolling Lemons Castilla y León 52
1 31 García García, Christian CD Cáceres Go! Extremeña 52
1 21 De Bonrostro Vituri, Eduardo Club Zlalom Aragonesa

2 16 Busto De Los Santos, Francisco Javier CD Mercury Andaluza 22
2 3 Amuedo Garcia, Marco Antonio CD Mercury Andaluza 47
2 64 Redondo Galan, Carlos Club Zlalom Aragonesa 56
2 57 Navarro Reche, Alejandro Uniteam Freestyle Valenciana 61

3 72 Rubio Gallardo, Alejandro CD Mercury Andaluza 19
3 35 Gonzalez De La Torre, Adan CD Rolling Lemons Castilla y León 48
3 69 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana 56
3 71 Ropero Martin, Guillermo Avilés Patina Asturiana 61

4 34 Gerboles Balmaseda, Alvaro CD Rolling Lemons Castilla y León 17
4 14 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 49
4 47 Macarrilla Alonso, Pablo CD Cáceres Go! Extremeña 56
4 78 Sanchez Carrillo, Diego ADC Alquimia Inline Gallega 61

5 74 Ruiz Segura, Lizer Club Zlalom Aragonesa 31
5 41 Lago Varela, Jose Manuel ADC Alquimia Inline Gallega 35
5 23 Delgado Rodriguez, Francisco Tsuen Avilés Patina Asturiana 61
5 26 Durán López, Jorge CD Cáceres Go! Extremeña 61

6 29 Garcia Diaz, Jose Julian CD Mercury Andaluza 8
6 12 Blanco Flor, Mario Club Zlalom Aragonesa 52
6 67 Roca Da Pena , Brais ADC Alquimia Inline Gallega 52
6 52 Menendez Conejero, Manuel Antonio Avilés Patina Asturiana 67

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Masculina
Inline Freestyle Slides

Liga Nacional
Cáceres

ÓRDENES DE SALIDA



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 13 Bonilla  Acevedo, Sofia CD Mercury Andaluza
2 68 Rodrigo Fernández, Andrea SPV Patinaje Madrileña
3 77 Sanchez Bravo, Daniela CD Sportia Castilla La Mancha
4 81 Solano Valencia, Lucía CD Cáceres Go! Extremeña
5 84 Trujillo Garcia-Madrid, Celia CD Sportia Castilla La Mancha
6 61 Paino Miranda, Nerea Onskates Madrileña 74
7 11 Benito Pinillos, Luna Onskates Madrileña 72
8 32 Garrido Aparicio, Candela Enlinea Patina Madrileña 66
9 59 Oria Albelda, Laura Uniteam Freestyle Valenciana 66
10 85 Vela Farfán, Elena Del Mar CD Mercury Andaluza 66
11 4 Andres Jofre, Victoria Uniteam Freestyle Valenciana 64
12 22 Del Prado Cutrona, Jara Onskates Madrileña 64
13 40 Jaramillo Vargas, Valentina CD Sportia Castilla La Mancha 62
14 65 Reina Ortega, Lucia CD Sportia Castilla La Mancha 59
15 5 Araujo Villameytide, Iria Enlinea Patina Madrileña 57
16 51 Méndez Martínez, Laia CD Cáceres Go! Extremeña 56
17 86 Vela Farfan, Rosa Maria CD Mercury Andaluza 55
18 38 Guillén Fernández, Blanca CD Cáceres Go! Extremeña 51
19 54 Montesa Sanz, Ines Club Zlalom Aragonesa 49
20 42 Llaguno Muñoz, Natalia CD Mercury Andaluza 48
21 18 Cardiel Crespo, Manuela Club Zlalom Aragonesa 47
22 25 Domingo Muñoz, María SPV Patinaje Madrileña 44
23 53 Mollon Carrasco, Laura CD Rolling Lemons Castilla y León 22
24 60 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 21
25 9 Balaguer Moya, Agatha Uniteam Freestyle Valenciana 17
26 28 Fernandez Azcarate, Irene Club Zlalom Aragonesa 14
27 76 Salomé Arias, Silvia CD Cáceres Go! Extremeña 13
28 17 Camazon Acebedo, Nayara CD Rolling Lemons Castilla y León 8
29 43 Lopez Perero, Claudia CD Rolling Lemons Castilla y León 4

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Femenina
Inline Freestyle Free Jump

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 12 Blanco Flor, Mario Club Zlalom Aragonesa
2 57 Navarro Reche, Alejandro Uniteam Freestyle Valenciana
3 69 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana
4 46 Lago Varela, Jose Manuel ADC Alquimia Inline Gallega 52
5 71 Ropero Martin, Guillermo Avilés Patina Asturiana 51
6 47 Macarrilla Alonso, Pablo CD Cáceres Go! Extremeña 49
7 15 Busto De Los Santos, Pablo CD Mercury Andaluza 48
8 21 De Bonrostro Vituri, Eduardo Club Zlalom Aragonesa 47
9 16 Busto De Los Santos, Francisco Javier CD Mercury Andaluza 46
10 83 Sordo Espeso, Javier CD Rolling Lemons Castilla y León 43
11 3 Amuedo Garcia, Marco Antonio CD Mercury Andaluza 41
12 52 Menendez Conejero, Manuel Antonio Avilés Patina Asturiana 40
13 35 Gonzalez De La Torre, Adan CD Rolling Lemons Castilla y León 39
14 20 Clemente Alonso, Héctor CD Cáceres Go! Extremeña 38
15 67 Roca Da Pena, Brais ADC Alquimia Inline Gallega 37
16 29 Garcia Diaz, Jose Julian CD Mercury Andaluza 36
17 23 Delgado Rodriguez, Francisco Tsuen Avilés Patina Asturiana 35
18 14 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 34
19 75 Ruiz Segura, Lorien Club Zlalom Aragonesa 26
20 74 Ruiz Segura, Lizer Club Zlalom Aragonesa 25
21 26 Durán López, Jorge CD Cáceres Go! Extremeña 18
22 31 García García, Christian CD Cáceres Go! Extremeña 13

Fecha: 02/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Masculina
Inline Freestyle Free Jump

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 86 Vela Farfan, Rosa Maria CD Mercury Andaluza 1009
2 80 Serradilla Rebate, Jimena CD Sportia Castilla La Mancha 1008
3 76 Salomé Arias, Silvia CD Cáceres Go! Extremeña 1007
4 70 Rojas Tapia, Amaya CD Sportia Castilla La Mancha 1006
5 65 Reina Ortega, Lucia CD Sportia Castilla La Mancha 1005
6 49 Martín Pedrera, Rebeca CD Cáceres Go! Extremeña 1004
7 27 Echagüe Pérez, Oriana CD Cáceres Go! Extremeña 1003
8 11 Benito Pinillos, Luna Onskates Madrileña 1002
9 10 Benítez Cordobés, Belen CD Mercury Andaluza 1001
10 6 Arias Garcia Muñoz, Paula CD Sportia Castilla La Mancha 1000
11 25 Domingo Muñoz, María SPV Patinaje Madrileña 143
12 48 Madrigal Prado, Yoana SPV Patinaje Madrileña 141
13 17 Camazon Acebedo, Nayara CD Rolling Lemons Castilla y León 139
14 5 Araujo Villameytide, Iria Enlinea Patina Madrileña 126
15 32 Garrido Aparicio, Candela Enlinea Patina Madrileña 113
16 18 Cardiel Crespo, Manuela Club Zlalom Aragonesa 110
17 68 Rodrigo Fernández, Andrea SPV Patinaje Madrileña 106
18 43 Lopez Perero, Claudia CD Rolling Lemons Castilla y León 104
19 44 Lopez Serrano, Paula CD Rolling Lemons Castilla y León 97
20 42 Llaguno Muñoz, Natalia CD Mercury Andaluza 96
21 22 Del Prado Cutrona, Jara Onskates Madrileña 94
22 19 Carneros Rodriguez, Nerea Onskates Madrileña 83
23 33 Garrido Aparicio, Natalia Enlinea Patina Madrileña 72
24 55 Moreno González, Rebeca SPV Patinaje Madrileña 62
25 81 Solano Valencia, Lucía CD Cáceres Go! Extremeña 61
26 53 Mollon Carrasco, Laura CD Rolling Lemons Castilla y León 59
27 85 Vela Farfán, Elena Del Mar CD Mercury Andaluza 49
28 28 Fernandez Azcarate, Irene Club Zlalom Aragonesa 30
29 50 Martinez Segura, Paula Uniteam Freestyle Valenciana 28
30 9 Balaguer Moya, Agatha Uniteam Freestyle Valenciana 24
31 54 Montesa Sanz, Ines Club Zlalom Aragonesa 19
32 4 Andres Jofre, Victoria Uniteam Freestyle Valenciana 15
33 60 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 10
34 59 Oria Albelda, Laura Uniteam Freestyle Valenciana 7

Fecha: 03/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Femenina
Inline Freestyle Classic

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.
1 83 Sordo Espeso, Javier CD Rolling Lemons Castilla y León
2 78 Sanchez Carrillo, Diego ADC Alquimia Inline Gallega
3 72 Rubio Gallardo, Alejandro CD Mercury Andaluza
4 71 Ropero Martin, Guillermo Avilés Patina Asturiana
5 69 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana
6 41 Lago Varela, Jose Manuel ADC Alquimia Inline Gallega
7 31 García García, Christian CD Cáceres Go! Extremeña
8 29 Garcia Diaz, Jose Julian CD Mercury Andaluza
9 26 Durán López, Jorge CD Cáceres Go! Extremeña
10 7 Arribas Blanco, Rodrigo CD Rolling Lemons Castilla y León
11 3 Amuedo Garcia, Marco Antonio CD Mercury Andaluza
12 16 Busto De Los Santos, Francisco Javier CD Mercury Andaluza
13 23 Delgado Rodriguez, Francisco Tsuen Avilés Patina Asturiana 37
14 64 Redondo Galan, Carlos Club Zlalom Aragonesa 21
15 75 Ruiz Segura, Lorien Club Zlalom Aragonesa 19
16 21 De Bonrostro Vituri, Eduardo Club Zlalom Aragonesa 18
17 74 Ruiz Segura, Lizer Club Zlalom Aragonesa 14
18 14 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 3

Fecha: 03/04/2022

Juez Principal: Aleix Julià

2ª División Masculina
Inline Freestyle Classic

Liga Nacional
Cáceres

Órdenes de Salida


